РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
ЗЕНЬКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета Зеньковского сельсовета
на 2020 и плановый период 2021 и 2022 г.г. на 14.11.2019 Принято Зеньковским сельским Советом народных депутатов 24.10.2019    № 130

1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета Зеньковского сельсовета на 14 ноября 2019 года.
2. Утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:
	1.
	Шинкоренко З.Р.
	4.
	Левченко Э.И.

	2.
	Жилина И.Г.
	5.
	Рыбалова Н.П.

	3.
	Долгих Н.Н..

3. Установить сроки подачи предложений и рекомендаций по обсуждаемым вопросам не позднее 14 дней до даты проведения публичных слушаний и обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Зеньковского сельсовета.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

         Председатель Зеньковского сельского
         Совета народных депутатов                            З.Р.Шинкоренко

 Глава Зеньковского сельсовета		        Н.В.Полунина

с. Зеньковка
24.10.2019
№ 130